
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3756/

Código da publicação: 3756

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:53:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 0/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Manutenção transmissão equipamento Pá Carregadeira 4222ZX, visando atender as necessidades da
secretaria municipal de obras, transportes e serviços do município de Paulo Frontin-PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 Dispensa de Licitação N°. 17/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3756/pmanutencao-transmissao-equipamento-pa-carregadeira-4222zx-visando-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-transportes-e-servicos-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c3cf34bad0ab534617720935b32ee0a.pdf

